
 

 

UCHWAŁA NR LVI/507/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przewozu uczniów niepełnosprawnych do przedszkoli, szkół 

i placówek w roku szkolnym 2023/2024 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, ze zm.), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przewozu uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych w mieście 

i gminie Krotoszyn do przedszkoli, szkół i placówek w roku szkolnym 2023/2024 w następującej wysokości:  

a) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,89 zł, 

b) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,15 zł . 

2. Stawki wskazane w ust. 1 stosuje się przy zwrocie, rodzicom uczniów niepełnosprawnych, kosztów ich 

przewozu do przedszkoli, szkół i placówek prywatnym środkiem transportu. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LII/464/2023 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 26 stycznia 2023r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przewozu uczniów niepełnosprawnych do przedszkoli, szkół 

i placówek w roku szkolnym 2022/2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

(-) Anna Sikora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 30 czerwca 2023 r.

Poz. 6422


		2023-06-30T10:48:46+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




